鲁公学会 匚⒛25〕 ⒛号

关于举办标准编制公益讲座暨山东公路学会

团体标准编制工作座谈会的通知

各有关单位 :

为深入贯彻落实国家标准化发展战略,进一步提升我省公路

交通行业标准编制水平,加强标准编制工作的交流与合作,充分

发挥标准在引领行业高质量发展中的支撑作用,学会定于 6月

25日 在济南举办标准编制公益讲座暨山东公路学会团体标准编

制工作座谈会,现将具体事项通知如下:

一、时间及参会方式

(一 )会议时间

2025∠F6月  25 日 14∶ 00-17∶ 00

(二 )参会方式

-1—

线上:腾讯会议 798-350-982

线下:济南市奥体中路 5006号西附楼三楼学会会议室

二、会议内容

(一 )标准编制公益讲座 (线上+线下 )。

(二 )山 东公路学会团体标准编制工作座谈会 (线下 )。

三、参会人员

(一 )线上参会人员

1.从事标准编制、科研管理、技术研发等相关工作的负责

人及业务骨干。

2.公路交通行业相关企事业单位、科研机构、高等院校等

有关参与标准编制工作的人员。

3,其他关注公路交通行业标准的相关人员。

(二 )线下参会人员

已在山东公路学会立项且未进行送审稿审查的标准起草人 ,

每项标准限 1人参会。

四、会议报名

(一 )线上参会

参加线上会议的代表无需报名,登录腾讯会议参加即可。

(二 )线下参会

线下会议规模控制在 25人以内,请每个在山东公路学会立

项且未进行送审稿审查的标准编制组派 1人参加线下会议,并于

6月 23日 前将参会回执表发送至指定邮箱。

若线下会议报名人数超额,以回执接收先后顺序确定参会人

-2—

员,不接受现场报名。

五、其他事项

(一 )本次会议不收取会议费,不统一安排食宿,如有住宿

需求请自行安排。

(二 )联系方式

联系人:段明霄 15665798531

万手E匚形衩 0531-82976937

由阝  茅卣: potat。 fish997Q163。 com

附件:1。 会议日程

2.线下参会回执表

3.会议地点位置图

`犭峦甓硎鹦嗲
1

— 3—

附件 1

会议日程

时间 会议内容

14∶ 00-14∶ 10 开幕式,领导致辞

14∶ 10-15∶ 40

讲解标准起草规则 (董大仟 中国

标准出版社编辑七分社副社长、副

编审 )

线上+线下

15∶ 40-16∶ 20
介绍山东公路学会标准制订程序

及要求
线下

16∶ 20-16∶ 45 互动交流

16∶ 45-17∶ 00 会议总结

-4—

憩
廿
督
倒
樊
遐

辏
怦
烨
媵
吓
爿
旧

磬
邢

楱
甾
`
诛

蹬

理
斟

怦
崽

巾
烛

C`a O0 寸 ⒄ ⑥

︱

⒄

︱

腮
坏
回
巛
栅
μ
鄂

㈧
世
圭

附件 3

会议地点位置图

|""^0|∷
=∶

∶
===0=△

Ξ
""‖ "‖
乡0针∷Ⅱ

制发机关:山 东公路学会       2025年 6月 16日 印发

s
拣

獾

鑫

镩

申

蹯

股伪人闸

-6—

亠∷堇